mane pectoris pendet ex mane nre redemptōis. ideo dicit. Exitus matutini. Qd est in tercio psal. Te deceret. Et qz habito mane pectoris. qd est effectus mane redemptōnis homo incipit sibi vilescere. Sequit. Mane sicut herba trāse ar rē. Qd hī in quarto psalmo. s. Dñe refugiu. Sz qz qto sibi quisqz magz vilescit. tanto magis mane eternitatis asfectat. Idcirco dicitur. Audiam fac mihi mane misericordiam tuā. Qd hī in quinto psalmo. Domine exaudi orōnē meā Et quia nemo ad hoc puenit nisi q laudat deum in aduersitate et pseritate. ideo adiungit. Ad annunciandū mane misericordiam tuaz rē. Qd hī in sexto psal. Bonū est rē. Rursus sex psalmi q p singulas ferias mutant. z cantica q in illis dicunt inter se cōueniunt. et pgrue possunt temporis gratie successibus cōaptari In secūda nāqz ferta recolit status primitiue eccie. q sanctoz p̄dicatōe hereditate acceptit dicitur. vñ in illo psal. Verba mea. orat eccia pro eterna hereditate. quā p xpm percipit. quare i ti. eisdē psalmi habet in finē pro ea quā consequit hereditate. In cāntico vō gratias agit dicens. Cōtēbor tibi dñe qm iratus es mihi cōuersus est furor tuus et consolatus es me. Qd est ysa. xij. ca. Reuera ira dei permāsit vsqz ad passionē saluatoris. s. tunc cōuersus est dñs a furore z cōsolatus est ecciam. aprens ei ianuam celestis regni cum omnes pri ad inferos mitterent. Item in psalmo sollicitudinē suā ostendens ecclesia dicit. Mane astabo tibi z videbo rē. In cāntico vō confidens dicit. Fortitudo mea et laus mea dñs. i. ipse per quē sum fortis z quē laudare teneor. Ad totaz igit pertinet ecciam. qd dicit. Verba mea rē. sed specialiter ad primitiuam. cui p apostolos primo facta est pmissio et r nec hereditat. extrū vexillū cruce cepit i natōibz eleuari. ad qd p̄tinet cānticum

sic ex his q p̄cedūt cāntiū in ysafa mansesse apparet. Di em in hoc libro paulo sapius. In die illa radix yesse. q stat in signū pploz ipm gentes dep̄cabunt. et erit sepulcrū eius gloriosum. Et paulo post. Eleuabit signū in nationes et cōgregabit profugos isrl rē. Saluator n̄ est radix yesse. z ipe stat i signū populo rū. qz ad eum respiciūt gentes z ipsum dep̄cantur. eius sepulcrū fuit gloriosum. licet peccatis nostris exigentibus ad tps sit ignominiosum. z ipe p p̄tos z alios primitiuos leuauit in nationes crucis signū. in quo est victoria. vt sciāt oēs in quo diabolus est vici⁹. Sz ante hoc cōgregauit ipse profugos israel. qm in die penthecostes erant viri religiosi i n hierusalem ex omi pte vel natione q sub celo est. ex illis crediderunt vna die tria milia z alia die quinqz milia. nā eis dicit Paulus in acib⁹ aploz. Primum optebar vobis loqui verbum dei. z In tercia ferta illud tps recolim⁹ quā ab impijs eccia p̄scutione patiebat a iudeis primo. z postea a diuersis impatoribus romanis. p̄ferri tpe neronis vsqz ad tpa dyocletiani z maximiani impator. Que aut tunc passa fuerit eccia indicat psal. Iudica me deus z discerne causam meam de gente non sancta. Et ostendit tristitiam cū dicit. Quare tristis incedo dū affligit me inimicus. Sed qz ab hac persecutione liberata ē cantat cāntiū. Ego dixi. Qd est Isate xxxviij. c. qd cantauit Ezechias post liberationē a sennacherib. z post infirmitatē quā incurrerat. ne eleuaret cor ei⁹ in sup̄biam. vel quia eleuātū erat p̄pter inopinabilem triumphum de exercitu Sennacherib. Sicut em ille liberatus reddidit gloriam deo. Sic et ecclesia. Prius tamē quasi desperās dicit. Nō aspiciam hominē vltra z habitatorē quietis. id est saluatores meum. p quē mihi quies deberet esse. immo cū vide-